关于做好2017年度河南省政府决策研究课题招标申报工作的补充通知
校属各单位：

为做好2017年度河南省政府决策研究课题申报工作，根据《关于做好2017年度河南省政府决策研究课题招标申报工作的通知》和《河南省财政科研课题及经费管理办法（试行）》，现就申报财政专项课题有关事项补充通知如下：
一、申报资格
申报财政专项重点课题的主持人资格为：具有正高级职称并主持完成过省部级以上研究项目者，或担任副厅级以上领导职务并主持完成过省部级以上研究项目者。
二、课题组组成
申报财政专项课题的课题组需与相关实务部门联合组成。
三、研究经费
省财政学会将分别对中标的重点课题和一般课题给予一定额度的经费资助。
四、申报数量
各单位申报财政专项课题不受数量限制。
五、申报材料报送
各部门申报的财政专项课题申报材料，统一汇总，按照通知申报时间安排，于 2017年7月11日前报送至科研外事处，学校科研外事处再统一上报。

河南省财政学会（郑州市经三路25号）， 邮箱：hncz8806@163.com；联系人：冯祖阳；电话：0371—65808818。

我校联系人：王亦军、陈彬，电话：6066、6168。

                                                     科研外事处
                                                     2017年6月21日